
 
 

19.40 
 

Raadsvergadering  
25 juni 2019 

 
Agendapunt  
GR 
 
 

pagina ons kenmerk 
1 19.40B 

Raadsbesluit 
 
 
De raad van de gemeente Rheden; 

 
gelezen het voorstel van de griffie d.d. 29 mei 2019; 
 
 
b e s l u i t :  

 
 

- in te stellen de raadswerkgroep Omgevingswet en daarin als lid te benoemen: 
 Rob Koekkoek (VVD); 
 Tanco Frijlink (CDA); 
 Lyan van Vliet (SP); 
 Niels Booij (PvdA); 
 Kees Verspui (D66); 
 Anne Jansen (GL); 

 Thomas Eskes (GPR/B); 
 Hendri Witteveen (CU); 

- vast te stellen de -als bijlage bij het raadsbesluit behorende- opdrachtformulering voor 
de raadswerkgroep Omgevingswet; 

- de -voor hun opdracht noodzakelijke- collectieve scholing van de leden en 
plaatsvervangend leden van de raadswerkgroep ten laste te brengen van het 

raadsbudget ‘diverse kosten’. 

 
De Steeg, 25 juni 2019 
 
De raad voornoemd, 
 
 

 
 
voorzitter. 
 
 
 
 

griffier. 
 


